AVISO DE SUSPENSÃO "SINE DIE”

PROCESSO Nº. 11/2022.

PREGÃO ELETRONICO Nº. 01/2022.

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SEGUROS DE VEÍCULOS E

SERVIÇOS CORRELATOS, PARA A FROTA MUNICIPAL”.

A Prefeitura Municipal de Campos Novos Paulista – SP, torna público, para

conhecimento dos interessados, que foi SUSPENSO "SINE DIE", o Processo

Licitatório em epígrafe para ajustes no Termo de Referência.

Será informado pelos meios de divulgação, novo procedimento licitatório após a

realização dos ajustes.Campos Novos Paulista, 20 de janeiro de 2022.FLAVIO

FERMINO EUFLAUZINO.Prefeito Municipal